
 令和２年８月３日 

 

プ ロ ポ ー ザ ル 結 果 の 公 表 

 

指名型プロポーザル方式により事業者を選定した「文書管理システム更新委託」につい

て、福生市プロポーザルの実施に関するガイドラインに基づき公表します。 

 

１ 件名 

  文書管理システム更新委託 

 

２ 受注者特定の経過 

  指 名 通 知   令和２年４月１日 

  提案書の提出期限   令和２年５月 13日 

  第 一 次 審 査   令和２年５月 15日 

  第 二 次 審 査   令和２年６月 15日 

  受注候補者の選定   令和２年６月 19日 

 

３ 指名事業者 

  ６事業者 

 

４ 選定結果（受注候補者） 

  株式会社両備システムズ 

  岡山県岡山市南区豊成二丁目７番１６号 

 

５ 選定の内容 

   

 

順 位 参 加 事 業 者 
第一次審査 

(1,000点満点) 

第二次審査 

(1,000点満点) 

合計 

(2,000点満点) 

１ (株)両備システムズ 918点 672点 1,590点 

２ 事業者 Ａ 638点 575点 1,213点 

３ 事業者 Ｂ 辞退 

４ 事業者 Ｃ 辞退 

５ 事業者 Ｄ 辞退 

６ 事業者 Ｅ 辞退 


